
UCHWALA NR XVII/l 13/1 l

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 224, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157,
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) oraz art. 229
pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego /
Dz. U. z 2000r. Nr 98 poz.1071, z 2001 r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984 Nr 130,
poz.1188, Nr 169 poz. 1387 z 2003r. i Nr 170 poz.1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692, z 2005 r.
Nr 64 poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524; z 2008 r. Nr 229 poz. 1539; z 2009 r. Nr
195 poz. 1501, Nr 216 poz. 1676; z 2010 r. Nr 40 poz. 230/, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana Stanisława Kowalewskiego z dnia 9 sierpnia 2011
r. w sprawie waloryzacji i wypłaty odsetek od odszkodowania wypłaconego na podstawie
Uchwały LII/399/l0 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie scalenia
i podziału nieruchomości.

Podjęcie uchwały w sprawie wypłaty odsetek za nieterminowe wypłacenie należnego
odszkodowania jest bezzasadne, ponieważ to z mocy prawa -art. 130 ust. 1 i art. 132 ust. 1, 2,
3 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst jednolity Dz. U. z
2011 r. Nr 102 poz. 651) w przypadku nieterminowego wypłacenia odszkodowania -
zobowiązany tj. Gmina Sokółka - powinna wypłacić należne odsetki ustawowe
zwaloryzowane na dzień jego wypłaty.


